合同编号： 博建-GCSG-2025-07

毕节市委党校迁建 (一期) 项目教学教务

基础设备采购合同

2025年 8

甲方： 毕节博建交通工程有限公司

乙方： 毕节市大数据集团有限公司 (联合体牵头人 )

中电信数智科技有限公司 (联合体成员)

月